CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oTllDE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 27/09/2011, DIEGO DE SOUSA TIMO,
matrícula nO 18.259, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco Avanço
Democrático. (LP).

2 - NOMEAR DÉBORA SALAZAR ROCHA TIMO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

Brasília,.2rde sete

Deputado P .'CIO
President

27 de setembro de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 771/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 28 de setembro de 2011, que trata da exoneração de
DIEGO DE SOUSA TIMO.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: 18.259
: 18.529.

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 758/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 22 de setembro de 2011.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: CRISTINA CAÇÃO SILVA
: CRISTIANA CAÇÃO SILVA

Brasília, 30 de sem 1 ' ,

Deputado PA~ I 10
Presidente